РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.02.2017 г.                                                  г. Бодайбо                                                               № 05
О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Ревизионной комиссии муниципального образования г. Бодайбо и района на 2017 год
Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь ст. 34 Устава Бодайбинского муниципального образования, Дума Бодайбинского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Передать полномочия Ревизионной комиссии Бодайбинского муниципального образования по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Ревизионной комиссии муниципального образования г. Бодайбо и района на 2017 год.

2. Администрации Бодайбинского городского поселения предусмотреть в бюджете Бодайбинского муниципального образования ассигнования на осуществление переданных полномочий в соответствии с п. 1.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения www.uprava-bodaibo.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ                                                                                                    П.Я. МАТВЕЕВ
Опубликовано в информационно-публицистическом издании «Бодайбинские ведомости» от 04.03.2017 г. № 7, стр. 11